IDEFIN- RUOE/339/2011

7,090,161.78

7,090,161.78

BANOBRAS, S.N.C.-REOF-001/2018

12,344,529.81

12,344,529.81

Total de Intereses Bancarios de Créditos Bancarios

19,434,691.59

19,434,691.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

[ TOTAL

19,434,691.59| e

19,434,691.59

X ~
C.P.C. ADRIANA BERENICE)SANYOS MURNOZ

DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y CUENTA
PUBLICA

K
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